
1  

  

  

  

Il Ministero del Turismo  
VISTO il decreto prot. S.G. n. 4534/24 del 16/02/2024 con cui sono state concesse le agevolazioni di 

cui all’art. 3 D. L. n. 152/2021 alla impresa PARC DUE s.p.a. (Domanda FRT0000359); 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella Tabella 1 – Tabella Fonti Impieghi riportata 

nell’art. 1 del suddetto decreto, è stata indicata la domanda FRT0000013 anziché la domanda 

FRT0000359; 

 

CONSIDERATO che, negli artt. 4 (Revoca degli incentivi) e 5 (Obblighi a carico dei soggetti 

beneficiari), per mero errore materiale, vi è un riferimento al D.M. 28/12/2021 anziché al D. Interm. 

28/12/2021 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto è scritto: “VISTO il Codice 

della normativa statale in tema di ordinamento e mercato del turismo, allegato al decreto legislativo 

23 maggio 20 ss.mm.ii” anzichè “ VISTO il Codice della normativa statale in tema di ordinamento e 

mercato del turismo, allegato al decreto legislativo 23 maggio 2011, n. 79 e ss.mm.ii.” 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

(Rettifica art. 1 decreto prot. S.G. n. 4534/24) 

 Si dispone che, all’art. 1 del decreto prot. S.G. n. 4534 del 16/2/2024, nella Tabella 1 -Tabella Fonti 

Impieghi laddove è scritto FRT0000013 deve intendersi FRT0000359. 

 

Art. 2 

(Rettifica artt. 4 e 5 decreto prot. S.G. n. 4534/24) 

Si dispone che agli artt. 4 e 5 del decreto prot. S.G. n. 4534 del 16/2/2024 laddove è scritto D. M. 

28/12/2021 deve intendersi D. Interm. 28/12/2021. 

 

Art. 3 

(Rettifica) 

Si dispone che laddove è scritto: “VISTO il Codice della normativa statale in tema di ordinamento e 

mercato del turismo, allegato al decreto legislativo 23 maggio 20 ss.mm.ii.” deve intendersi: “VISTO 



2  

  

il Codice della normativa statale in tema di ordinamento e mercato del turismo, allegato al decreto 

legislativo 23 maggio 2011, n. 79 e ss.mm.ii.” 

 

 

   

 

Si dispone la trasmissione del presente decreto agli Uffici competenti per i dovuti adempimenti del 

caso. 

 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE    

 Dott.ssa Barbara Casagrande 


		2024-03-12T17:35:00+0100
	Barbara Casagrande


		2024-03-12T16:38:15+0000
	Firma applicativa




